Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля 2020 года                                                                                           № 437-п

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории п. Арадан

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением вх. № 3132-02 от 28.05.2020 г. ООО «ИнГео», Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории для объекта «ВОЛС для устранения цифрового неравенства в Ермаковском районе Красноярского края» (опора №531 –ТД п. Арадан)».
2. Публичному акционерному обществу «Ростелеком» в установленном Градостроительным кодексом Российской Федерации порядком:
- разработать проект планировки и межевания территории вышеуказанного линейного объекта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;
- предоставить разработанный проект планировки и межевания территории в администрацию Ермаковского района для последующего утверждения.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на Ф.Н. Сунцова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский